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Jan Bosschaert
Application Specialist
Maternal and Infant Care
jan.bosschaert@duomed.com
+32 (0) 479 33 06 36

+32 (0) 3 870 11 40
info.be@duomed.com
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Service technique +32 (0) 3 870 11 22 
support.be@duomed.com

Ine Buffel
Product Manager
Anesthesia & Ventilation
ine.buffel@duomed.com
+32 (0) 474 75 00 62

by Palex

Gestion des produits

Ventes +32 (0) 3 870 11 40
info.be@duomed.com

Lionel Rossler
Business Unit Manager
lionel.rossler@duomed.com
+32 (0) 474 56 59 26

Bart Pourbaix  
Account Manager Nord-Est
bart.pourbaix@duomed.com
+32 (0) 475 97 50 10

Keo Freysen
Account Manager Nord-Ouest
keo.freysen@duomed.com
+32 (0) 4760 94 81 61

Nicolas Moreaux
Account Manager Accessoires Sud
nicolas.moreaux@duomed.com
+32 (0) 470 90 39 34

Open Position
Account Manager Nord

Consommables et Accessoires

Equipements

Open Position
Account Manager Sud

Eric Dalne
Account Manager Sud
eric.dalne@duomed.com
+32 (0) 477 33 92 24



VENTILATION NEONATALE

THERMOREGULATION

LOGICIELS DE SURVEILLANCE

HAC - MOTHER & CHILD CARE

Gamme de produits
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ACCESSOIRES DE NEONATOLOGIE : MATERNITE

TRANSPORT

Incubateurs et lits chauffants Table d’acceuil Radiateurs radiants

Photothérapie

nCPAP Ventilation HFO

Transport intrahospitalier Incubateur de transport Transport NICU/PICU 

Moniteur de la douleur Wrap réutilisable Wrap disposable Systèmes de retenue néonatale

Centricy Neonatal Critical CareVentilation des nouveaux-nés

by Palex

BabyBed & BabyWarmer

Protections Supports de tubes


